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ST/ T]J OF I'I:!I YO:{I(

iT,tr.T:1 T/,;{ COt,,'l;lI 5iIClll

. .  I ' i f e  Conv

hb,i ye-

In  the  l , ia t te r  o f  the  t rpp l i ca t ion

o f

Char los  I I .  T ra ,y fo rd ,  Kathr i rn  l l c ln t l , rs  and
l i i chae l  J .  Fa l . l o .n ,  Ind iv idua l l y  and  as  co -
partners ,  e/A/u/  the f i r rn nane ancl  sty le o
Char les  l l .  T ray fo rd  and  l , ssoc ia tes

For on or a l  fnco
a Uninco?
l.r c Ie o Tax  L br  the
Year through 195

The taxpayers  har . ' i .ng  f i led  an  app l ica t ion  purs t ran t  to  Tax

Law Sect icns  3E6 j  anC 374 fo r  rev is ion  or  re fund o f  Un incorpora ted

Bus iness  Taxes  impc 'sec l  by  l . : : t i c le  16- .n  o f  the  Tax  Law unc le r  ac ld i t iona l

asse ssments  each da tcc l  l . ' l ay  g , '1960 fo r  the  years  L9 , : ,2 -  t i r rough t95?

anC such  app l i ca t ion  hav i .ng  been  Cen j -ed  anC a  hear ing  the reon

ha.. , inr-r  l^ ,oon r lu l ) r  c. ie lne,ndcd ancl  scher l t r lecl  fo: :  3:CO i ; .1. ' . .  on Ju L,1 2Q, 19C.9" " ' * ^ ' J

at : :oo rn  * l9L r  
8O Cent re  S t rec t ,  be fo re  l i i gc l  G .  Wr igh t ,  I - i ea r ing

Cfficcr:, but vrit ir l l i  4-.rr-- '1[:-. l l ! i ,€ being made by the ta;<payer or by

anY sn*  on  h is  be l ra l f  an r j .  upon  t t re  app l i - ca t ion  o f  i . l exanCer  l , ' i e i ss . ,  Esq .

o f  counsc l ,  to  Ec i , , va rd  i l .  Bes t ,  Esq . ,  appear ing  on  beha l f  o f  the

Incone Tax  Bureau I  anc l  t i i e  f  i l e  o f  the  f  ncor r re  Tax  Bureau per ta in ing

to  sa id .  c ie f  i c ienc ies  hav ing  been  du ly  examinec l  anc l  cons iderec ! ,

The STi,TE T/X (Dl,I ivifssIohi hereby :

F IT 'T)S:

( t )  l ' Ie i ther  the  taxpayer  nor  s r l rep" .  on  h is  beha l f  appeared

at  thc  hear ing  and nc  exp lanat ion  there fo : :e  has  been fo r thcor , r ing .

h )  . / . ssessnen ts  fo r  Un incorpora tec i  Rus iness  Ta :<es  ! ' , c re

j -ssued  on  l l ay  5 ,  1960  fo r  the  fo l lo l v ing  anoun ts ,  exc lus ive  o f

in te ros t  and  r rena l t , i es :
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1 .912.  (  shc , r t  yoar )  ,  t \L28 .7 .2 . ;  1953 ,  
' i 2? 'E .26 i  1 .954 '  1 i598 .43 ;

1 .955 ,  l )618 .36 ;  1956 ,  lD7 t i8 .65 ;  1957  (shor t  ydar ) ,  5344 ,67

(S)  Assessments ,  each  da ted  l i ay  5 ,  1960  '  v /e re  j - ssued  under

Tax  l -a r^ . r  .Sec t ion  376(  3 )  (no l r r  renur : rbcred  as  376(4)  )  f  o r  f  a i lu re  to

sr rbg j . t  i .n fo rna t j -on  concern ing  r i ,ages  pa id  to  e rno loyees  fo r  the  years

L954 th rougf r  1957 in  the  arnount  c f  )5O0.OO for :  cach ) /car .

(a )  The tax i rs l rsas  or  the i - r  re l r resenta t jves  appeared a t  p re-

l i rn inar l .  con ferences  on  Septenbet  25 ,  1963;  October  2 -5 '  1963;

January 22, Lg64: $epter i rber 23 ,  1.964 ancl  l lovenl :ar  16, Ic)64 af ter

which the Conferee Unit  of  the income Tax P,ureau recomnendecl  the

assessments  fo : :  Un j .ncorpo: :a ted  Bus j -ness . .Taxes  be  rev isec l  to  the

foJ . lov , r ing  arnounts ,  exc lus ive  o f  pena l ty  and in te res t .

Lg52 '  zero ;  1953 '  $104.55 ;  1954,  ' i256 .29 i  1955,  ! i322 '42 i
1956 ,  $426 .36 i  1957 '  $55 .07

(S) The iaxpayer paic l  certain suns dur. ing Lg54 through L957

to  cer ta in  ind iv ic tua ls  as  compensat ion  fo r  serv ices '  The taxoayer

has  fa i lec l  to  subn i t  su f f i c i -en t  in fo rna t ion  to  sus ta in  the  conten t ion

that these j .ndiv idua, l .s rvere independent contractors rath 'er  than

employees .  In  a t  leas t  onc  case,  the  payrnents  vJere ,  v l i th  fe tn r

exceS:t ions,  the sane anount of  l$80 a vreek ancl  '  af  ter  l '1ay 1955 '  $85

a week fo r  each anC every  vJeek .

0)li i{IJSIO}{ herebYUpon the foregoing f indings the STTTI Tl ; (

pgrljutrjgqi:

I , , .  The taxpayer  vo lun tar i l y  de fau l ted  j "n  th is  p roceed ing '

B .  The assessment ,s  fo r  pena l t ies  under  Tax  L ,a t ' v  Sec t ion  376(3)

(now soc .  3TB(4) )  a re  a f f  i r ined  in  the  arnounts  shor ,vn  in  f ind ing  nunber

( : )  .

i .  The assessments  fo r  L ln incorpora ted  Bus iness  Tax  are  re r r i sed

ancl  recluced to the ahounts shov,rn in f inding nu6ber (A) and as reduced
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a l :c  i f f  i rnec l  together :  r t i t . i r  s t tch  ac lc l i t j  ona l  charges ,  i f  any ,  as

may be larvfr-r l ly  6.116 Ltncler Sect i -ons 376 anC 317 of  the Tax Lav/.

D .  Thre  assessments  hc re in ,  ds  rev ised l  and  a f f  i r r rec l ,  have  a

reasonab le  bas is  in  fac t  anc l  in  1a l ' r  anc i  do  no t  inc luCe taxes  or

other charges , .uhjch could not have been lavrfr-r l ly  dernanclecl .

E .  The  demand fo r  a  hear ing  i s  d is r :n i ssed .

Dated, L).bany, |lei^"' Yorlc this ll4 a^v * Jt^0.',*tl- Ig7o.
0

Stlte r/,x ccrl.'Jlrssrol'l

t - I l'L - (i; -t t-Q-',-ti - t:.
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